
UCHWAŁA NR L/12/2014
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2014 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym / Dz.U. 
z 2013 roku poz. 594/ orazart. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych/ Dz.U. 
Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem , rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw § 0480 – Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 20.000 zł . 

2. Dział 758 – Różne rozliczenia , rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 115.847 zł , zgodnie 
z pismem Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2014. 

3. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ o kwotę 34.035 zł , zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.36.2014 
. 

§ 2. 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
§ 6297 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin /związków gmin/, powiatów /związków 
powiatów/ , samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 58.398 zł , zgodnie z umową 
o przyznanie pomocy Nr 00214-6921-UM1300188/13 . 

2. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 24.347 zł. 

3. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
§ 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę 0,89 zł. 

4. Dział 400 – Dostarczanie wody, rozdział 40002 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 15.000 zł. 

5. Dział 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 4.100 zł, z tego : § 0920 – 
Pozostałe odsetki o kwotę 100 zł § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 4.000 zł. 

6. Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem , rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw § 0690 – Wpływy z różnych 
opłat o kwotę 300 zł . 

7. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
§ 2910 – Zwrot dotacji oraz płatności , w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości o kwotę 11 zł. 

8. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80104 – Przedszkola § 2030 – Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ o kwotę 361.183 zł , 
zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.36.2014 . 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 1



9. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80148 – Stołówki szkolne § 6290 – Środki na 
dofinansowanie własnych inwestycji gmin /związków gmin/, powiatów /związków powiatów/ , samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 10.000 zł . 

10. Dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 0970 – 
Wpływy z różnych dochodów o kwotę 5.000 zł. 

11. Dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85216 – Zasiłki stałe § 0970 – Wpływy z różnych dochodów 
o kwotę 2.000 zł. 

12. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 5.000 zł. 

13. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 
o kwotę 1.100 zł, z tego : § 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 100 zł § 0920 – Pozostałe odsetki 
o kwotę 300 zł § 0830 – Wpływy z usług o kwotę 700 zł. 

14. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność 
§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 50.000 zł. 

§ 3. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi § 4170 – Wynagrodzenia 
bezosobowe o kwotę 20.000 zł . 

2. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 4010 – Wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 115.847 zł . 

3. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 34.035 zł . 

§ 4. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
o kwotę 82.745. z tego : 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 24.347 zł . 

§ 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 58.398 zł. 

2. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01022 – Zwalczanie chorób zakażnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 0,89 zł. 

3.Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80104 – Przedszkola § 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę 361.183 zł . 

4. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80148 – Stołówki szkolne § 6060 – Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000 zł . 

5. Dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 2910 – 
Zwrot dotacji oraz płatności , w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości o kwotę 5.000 zł. 

6. Dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85216 – Zasiłki stałe § 2910 – Zwrot dotacji oraz płatności , w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 2.000 zł. 

7. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 
75.511 zł , z tego : 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 2



§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 50.000 zł 

§ 4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20.000 zł 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 5.511 zł . 

§ 5. 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

§ 6. 

Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 7. 

Zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na inwestycje 
jednoroczne . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 8. 

Zmianie ulega załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej , poświęcony wydatkom na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały . 

§ 9. 

Zmianie ulega załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej , poświęcony dochodom i wydatkom związanym 
z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jst na podstawie porozumień /umów/ między jst . 
Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały . 

§ 10. 

Zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej , poświęcony dotacjom celowym . Otrzymuje one 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały . 

§ 11. 

1. Zwiększa się planowane przychody budżetu gminy z tytułu wolnych środków , jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 1.229.240 zł - § 950 . 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy: Dział 010, Rozdział 01010 § 6207 o kwotę 1.103.914 
zł . 

3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy : Dział 600, Rozdział 60016 § 4210 o kwotę 125.326 zł . 

4. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej , poświęcony przychodom i rozchodom budżetu otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 12. 

§ 3 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bodzechów na 2014 rok otrzymuje brzmienie : 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.292.240 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

a) kredytów w kwocie 3.490.943 zł, 

b) pożyczek w kwocie 1.872.057 zł, 

c) wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.929.240 zł . 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 3



2. Przychody budżetu w wysokości 7.409.240 zł, rozchody w wysokości 117.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 

§ 13. 

§ 6 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bodzechów na 2014 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 140.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 184.822 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.”

§ 14. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 15. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 16. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Maria Łebek

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 4



 
Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr L/12/2014 

z dnia 18 marca 2014 roku 

 

 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych  

 

 

Klasyfikacja budżetowa 

 

 

Zmniejszenia 

 

Zwiększenia 

Dział 801 Rozdz.80104 § 4010 

                                                              

361.183  

 

Dział 801 Rozdz.80103 § 4010 

 

 34.035 

Dział 801 Rozdz.80101 § 4010 

 

 115.847 

Dział 010 Rozdz.01010 § 6059 

                                          

 47.456 

 

Dział 801 Rozdz.80148 § 6060 

 

 40.000 

Dział 600 Rozdz.60016 § 6050 

 

 23.000 

Dział 600 Rozdz.60014 § 6050 

 

 19.998 

Dział 700 Rozdz.70005 § 6060 

                                           § 4010 

                                       § 4110 

 

 

 

1.000 

15.000 

1.000 

    Dział 851 Rozdz.85154 § 2820 

                                       § 4170 

                                       § 4210   

                                       § 4300   

                                       § 4390 

 8.000 

20.000 

8.822 

6.000 

2.000 

 

   Dział 750 Rozdz.75023 § 4010 

                                          § 4110 

 

 20.000 

21.000 

  Dział 400 Rozdz.40002 § 4010 

                                         § 4110 

 

40.000 

5.000 

 

  Dział 801 Rozdz.80113 § 4010 

                                         § 4110 

 

9.000 

1.000 

 

Dział 900 Rozdz.90001 § 4010 

                                       § 4110 

                                       § 4120 

                                       § 4260 

                                       § 4300 

 

 

 

 

3.000 

10.000 

10.000 

6.000 

500 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 5



  Dział 900 Rozdz.90002 § 4010 

                                  § 4110 

                                  § 4120   

                                  § 4300  

                                  § 4410   

                                         § 4700 

 

 

 

 

24.700 

 

200 

20.000 

4.000 

700 

 

200 

  Dział 900 Rozdz.90095 § 4010 

 

 31.525 

  Dział 801 Rozdz.80101 § 4210 

                                         § 3240 

                                         § 4480 

                                    

1.050 

 

 

 

600 

450 

 

  Dział 801 Rozdz.80101 § 3020 

                                   § 3240 

  Dział 801 Rozdz.80146 § 4300 

                                   § 4700                                     

                                        

100 

 

6.450 

 

 

100 

 

6.450 

 Dział 801 Rozdz.80101 § 3020 

                                 § 3240 

 

900  

900 

 Dział 801 Rozdz.80110 § 3020 

                                        § 3240 

 

800  

800 

 Dział 801 Rozdz.80110 § 4210 

                                        § 3240 

 

1.200  

1.200 

Ogółem  : 465.583 465.583 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 6



 Załącznik nr 2 

do uchwały Rady Gminy nr L/12/2014 

z dnia 18 marca 2014 roku 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2014 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski II etap 

(2007 – 2015) 

39.531.427 11.000.000 4.602.591 2.999.963 610.225 

A.  

B.  

C.  

3.397.446 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 39.531.427 11.000.000 4.602.591 2.999.963 610.225  3.397.446  

2. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski III etap 

(2013 – 2015) 

/miejscowości Przyborów, 

Wólka Bodzechowska, Stara 

Dębowa Wola, Sarnówek Duży, 

Miłków, Sudół, Szyby, 

800.000 0 0   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 7



Podszkodzie,Jędrzejów,Mychów, 

Mychów Kolonia/ 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 800.000 0 0      

3. 010 01010 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Sudół 

(2012-2014) 

690.000 590.000 99.020 490.980  

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 690.000 590.000 99.020 490.980     

4. 010 01010 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Magonie 

(2014-2017) 

1.100.000 0 0   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.100.000 0 0      

5. 010 01010 

Budowa podłączeń budynków do 

zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego Gminy 

Bodzechów  

(2012-2015) 

4.633.000 2.200.000 411.383 417.453  

A.  

B. 828.252 

C. 542.912 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 4.633.000 2.200.000 411.383 417.453  1.371.164   

6. 010 01010 

Przebudowa i rozbudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej 

na terenie gminy Bodzechów w 

tym: (2011-2014) 

Budowa wodociągu 

rozdzielczego DN 110 PE w m. 

Szewna na dz. nr 897/1, 888/1, 

871/2, 868/19, 868/20, 868/18, 

871/7, 871/6, 871/14, 871/13, 

871/12, 871/11 

 

3.388.875 1.386.676 571.670 815.006 815.006 

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 8



Budowa wodociągu 

rozdzielczego PCV fi 100 na 

działce nr ewid. 49/3 położonej 

w m. Szewna 

 

Budowa wodociągu 

rozdzielczego PCV fi 100 na 

działce nr ewid. 637/3 

położonej w miejscowości 

Sudół gm. Bodzechów 

 

Budowa wodociągu 

rozdzielczego PCV dn 110 PE 

na dz. Nr ewid.101/5, 102, 103, 

104, 105, 106, 107, 108/1, 108/2, 

108/3, 108/4, 109, 110, 111, 

112/1, 112/2, 114/2, 116/2, 

117/1, 117/3, 130/13, 131/2, 

131/9, 132/3, 132/4, 132/5, 

132/7, 133/1, 135/1, 198 w 

miejscowości Nowa Dębowa 

Wola 

 

Budowa wodociągu 

rozdzielczego PE dn 90 na 

działkach nr ewid. 364/4 i 300 

ul. Źródlana w miejscowości 

Miłków 

 

Budowa wodociągu PCV 110 

mm na działkach nr 125,88 i 

133 w miejscowości 

Szwarszowice oraz na działce 

nr 294 w miejscowości Mychów 

Kolonia 

 

Przebudowa stacji uzdatniania 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 9



wody przy ul. Źródlanej w 

miejscowości Szewna 

 

Przebudowa wodociągu 

rozdzielczego PE dn 90 w 

miejscowości Szewna, gm. 

Bodzechów przy ul. Greleckiej 

oraz Leśnej 

 

Przebudowa sieci 

wodociągowej dn 110, montażu 

urządzenia - pompowni wody 

wodociągowej o wydajności 

nominalnej 2,0 m3/h na działce 

nr 98/74 w miejscowości 

Świrna 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej 

Szewna etap II ul. Grelecka, 

kanał RC3,N 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 3.388.875 1.386.676 571.670 815.006 815.006    

7. 010 01010 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków – etap II 

(2013-2014) 

1.799.612 1.732.612 316.017 639.598  

A.  

B. 639.598 

C. 137.399 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1.799.612 1.732.612 316.017 639.598  776.997   

8. 400 40002 

Dostawa materiałów 

hydraulicznych               (2013-

2015) 

75.000 68.750 68.750   

A.  

B.  

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 75.000 68.750 68.750      

   wydatki majątkowe         

9. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0645T w zakresie budowy 

zatoki autobusowej w 

35.000 35.000 35.000   

A.  

B.  

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 10



Kosowicach 

(2013-2014) 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 35.000 35.000 35.000      

10. 600 60016 

Budowa drogi w miejscowości 

Szewna,  

ul. Woźniakówka  

(2013-2014) 

70.000 60.000 60.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 70.000 60.000 60.000      

11. 600 60016 

Budowa parkingu w 

miejscowości Chmielów  

(2013-2014) 

93.000 83.000 83.000   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 93.000 83.000 83.000      

12. 600 60016 

Budowa drogi w miejscowości 

Chmielów ul. Zacisze 

(2013-2014) 

240.000 200.000 200.000   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 240.000 200.000 200.000      

13. 600 60016 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Bodzechów Oś. 

Nalazka 

(2013-2014) 

950.000 425.000 425.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 950.000 425.000 425.000      

14. 600 60016 

Dostawa piachu na sezon 

zimowy 2013/2014 

(2013-2014) 

49.200 24.600 24.600   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 49.200 24.600 24.600      

   wydatki majątkowe         

15. 600 60016 Dostawa soli drogowej na sezon 67.000 33.500 33.500   A.   Urząd Gminy 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 11



zimowy 2013/2014 

(2013-2014) 

B.  

C.  

Bodzechów 

   wydatki bieżące 67.000 33.500 33.500      

   wydatki majątkowe         

16. 600 60016 

Przebudowa pasa drogowego 

ulicy Polnej ,Szerokiej, Żurawiej 

i Marcinówki w zakresie 

przebudowy rowów 

przydrożnych z przepustami i 

zjazdami 

(2013-2015) 

222.140 122.140 122.140   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 222.140 122.140 122.140      

17. 700 70005 

Najem i serwis kabin sanitarnych 

dla celów gospodarki 

mieszkaniowej 

(2013-2014) 

4.000 2.000 2.000   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 4.000 2.000 2.000      

   wydatki majątkowe         

18. 710 71004 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 

Bodzechów 

(2013-2015) 

148.850 48.850 48.850   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 148.850 48.850 48.850      

   wydatki majątkowe         

19. 720 72095 

e-świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej 

JST 

(2008 – 2014) 

278.485 231.948 76.659   

A.  

B.  

C.  

155.289 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 278.485 231.948 76.659    155.289  

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 12



20. 750 75023 

Świadczenie usługi 

bezpośredniej ochrony fizycznej 

nieruchomości zabudowanej o 

pow. 0,6700 ha położonej w 

Szewnie , przy ulicy Armii 

Ludowej 3 stanowiącej działkę 

362/1 

(2012-2014) 

51.000 4.000 4.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 51.000 4.000 4.000      

   wydatki majątkowe         

21. 750 75023 

Świadczenie usługi 

bezpośredniej ochrony fizycznej 

nieruchomości zabudowanej o 

pow. 0,6700 ha położonej w 

Szewnie , przy ulicy Armii 

Ludowej 3 stanowiącej działkę 

362/1 

(2013-2015) 

51.000 46.750 46.750   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 51.000 46.750 46.750      

   wydatki majątkowe         

22. 750 75023 

Wykonanie aktualizacji 

„Programu ochrony środowiska 

dla gminy Bodzechów” 

(2013-2014) 

2.706 2.706 2.706   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 2.706 2.706 2.706      

   wydatki majątkowe         

23. 750 75023 

Zakup i dostawa materiałów 

biurowych 

(2013-2014) 

27.000 27.000 27.000   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 27.000 27.000 27.000      

   wydatki majątkowe         

24. 750 75023 

Monitorowanie z interwencją 

budynku Urzędu Gminy 

(2014-2017) 

2.819 714 714   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 13



   wydatki bieżące 2.819 714 714      

   wydatki majątkowe         

25. 801 80110 

Program YOUNGSTER PLUS – 

wsparcie nauki języka 

angielskiego dla młodzieży szkół 

gimnazjalnych z terenów 

wiejskich 

(2012 – 2014) 

45.542 13.110 5.244   

A.  

B.  

C. 7.866 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 45.542 13.110 5.244   7.866   

   wydatki majątkowe         

26. 851 85149 

Program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego 

HPV u dziewcząt w gminie 

Bodzechów  

(2012-2014) 

43.920 7.320 7.320   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 43.920 7.320 7.320      

   wydatki majątkowe         

27. 853 85395 

Przygotowanie nauczycieli 

Zespołu Szkół Publicznych –

Szkoła Podstawowa w Szewnie 

do stosowania e-learningu w 

nauczaniu i samokształceniu 

(2013-2014) 

63.930 17.968 0   

A.  

B.  

C. 

17.968 

Zespół Szkół 

Publicznych w 

Szewnie 

   wydatki bieżące 63.930 17.968 0    17.968  

   wydatki majątkowe         

28. 853 85395 

Gminny Program Społeczny na 

2013-2014 rok  pod nazwą 

„Łączymy pokolenie 55+” 

(2013-2014) 

13.505 9.560 9.560   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 13.505 9.560 9.560      

   wydatki majątkowe         

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 14



29. 900 90002 

Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych nieruchomości z 

terenu gminy Bodzechów 

(2013-2016) 

2.667.788 864.753 864.753   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 2.667.788 864.753 864.753      

   wydatki majątkowe         

30. 900 90005 

Odnawialne żródła energii –

przyszłość  naszej gminy, 

poprawa efektywności 

energetycznej zabudowy 

jednorodzinnej 

(2013-2014) 

60.000 20.000 20.000   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 60.000 20.000 20.000      

31. 900 90005 

Odnawialne żródła energii – 

poprawa efektywności 

energetycznej  i modernizacja 

istniejących źródeł energii 

zaopatrujących budynki 

użyteczności publicznej 

(2013-2015) 

880.000 50.000 50.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 880.000 50.000 50.000      

32. 900 90005 

Opracowanie i wdrożenie planu 

gospodarki niskoemisyjnej dla 

Gminy Bodzechów 

(2013-2015) 

163.690 60.000 60.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 163.690 60.000 60.000      

33. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego 

(2012 – 2014) 

428.000 140.000 140.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 428.000 140.000 140.000      

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 15



   wydatki majatkowe         

34. 921 92105 

Utworzenie i zagospodarowanie 

miejsca wypoczynku –budowa 

placu zabaw, którego celem jest 

stworzenie miejsca atrakcyjnego 

wypoczynku      i  rozwijanie 

rekreacji w miejscowości 

Szewna    (2013-2014) 

24.401 22.901 8.332   

A. 

B. 

C 

14.569 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 24.401 22.901 8.332    14.569  

35. 921 92109 

Budowa świetlicy w 

miejscowości Mychów 

(2013-2014) 

450.000 410.000 410.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 450.000 410.000 410.000      

36. 921 92109 

Budowa świetlicy w 

miejscowości Sudół 

(2013-2014) 

40.000 20.000 20.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 40.000 20.000 20.000      

37. 921 92109 

Monitorowanie z interwencją 

świetlicy wiejskiej w 

Jędrzejowicach 

 (2013-2016) 

3.102 1.034 1.034   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 3.102 1.034 1.034      

   wydatki majątkowe         

38. 

400 

801 

900 

 

750 

754 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

Zakup oleju napędowego , gazu 

propan-butan, etyliny Pb 95 

oktan 

(2012-2014) 

250.000 50.000 50.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 250.000 50.000 50.000      

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 16



   wydatki majątkowe         

39. 

400 

801 

900 

 

750 

754 

926 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

92601 

Zakup  etyliny bezołowiowej  95 

oktan, oleju napędowego, gazu 

propan-butan 

(2013-2015) 

370.000 339.167 339.167   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 370.000 339.167 339.167      

   wydatki majątkowe         

40. 

400 

801 

900 

 

750 

754 

 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

 

Zakup części zamiennych do 

eksploatowanych pojazdów 

(2013-2015) 

72.000 66.000 66.000   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 72.000 66.000 66.000      

   wydatki majątkowe         

Ogółem 59.885.992 20.417.059 9.312.760 5.363.000 1.425.231 2.156.027 3.585.272 x 

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

 

            

 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 17



 

 
Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady  Gminy nr L/12/2014 

z dnia 18 marca 2014 roku 

Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2014 roku 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2014 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 
Przebudowa ujęcia wody w 

miejscowości Magonie 
62.000 62.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

2. 010 01010 
Budowa studni głębinowej w 

miejscowości Mirkowice 
200.000 200.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

3. 010 01010 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Szewna ul. Langiewicza  
150.000 150.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 18



4. 010 01010 
Zakup pompy do studni głębinowej w 

miejscowości Broniszowice 
15.000 15.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

5. 010 01010 

Przebudowa i rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie Gminy 

Bodzechów 

1. Budowa wodociągu w 

miejscowości Szewna 

2. Budowa wodociągu w 

miejscowości Gromadzice 

130.201 71.803   

A.  

B.  

C.  

 

58.398 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 010 557.201 498.803    58.398  

6. 600 60014 

Przebudowa fragmentu drogi 

powiatowej nr 0663T w miejscowości 

Chmielów 

19.998 19.998   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

7. 600 60016 

Budowa chodnika przy ulicy 

Fabrycznej w miejscowości 

Bodzechów 

15.000 15.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

8. 600 60016 
Budowa chodnika w miejscowości 

Mychów 
100.000 100.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 600 134.998 134.998      

9. 700 70005 Wykup gruntów 15.000 15.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 19



Razem dział 700 15.000 15.000      

10. 720 72095 

e-świętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego 

84.971 19.886   

A. 

B. 

C. 

 

65.085 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 720 84.971 19.886    65.085  

11. 754 75405 

Współfinansowanie zakupu 

samochodu oznakowanego dla 

Komendy Powiatowej Policji w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 

10.000 10.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

12. 754 75412 

Zakup samochodu specjalnego 

pożarniczego GBA 2,5/8 marki STAR 

200 wraz z częściami i materiałami 

eksploatacyjnymi 

15.000 15.000   

A. 

B. 

C. 

 

 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Chmielowie 

Razem dział 754 25.000 25.000      

13. 801 80148 
Zakup wyposażenia do PSP 

Bodzechów 
22.000 22.000   

A.  

B.  

C 

 PSP Bodzechów 

14. 801 80101 Zakup wyposażenia do PSP Szewna 12.000 12.000   

A.  

B.  

C 

 PSP Szewna 

15. 801 80148 
Dostawa pieca wraz z montażem do 

bloku kuchennego do PSP w Szewnie 
50.000 40.000   

A.  

B.  

C. 10.000 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 20



16. 801 80110 
Zakup wyposażenia do PG 

Bodzechów 
8.000 8.000   

A.  

B.  

C 

 PG Bodzechów 

Razem dział 801 92.000 82.000   10.000   

17. 900 90015 
Oświetlenie uliczne na terenie gminy 

Bodzechów (Świrna, Miłków) 
112.000 112.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

18. 900 90019 

Odbiór, transport i utylizacja 

wyrobów  azbestowych -jako element 

dofinansowania do inwestycji 

polegających na wymianie pokryć 

dachowych  przez mieszkańców  z 

terenu gminy Bodzechów 

50.000 50.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

19. 900 90095 
Wykonanie i montaż wiaty 

autobusowej w sołectwie Mychów 
7.000 7.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów  

20. 900 90095 Zakup kosiarki 16.000 16.000   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 900 185.000 185.000      

21. 926 92601 

Budowa ogrodzenia wokół boiska 

sportowego w miejscowości Świrna i 

montaż piłkochwytów 

15.000 15.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 926 15.000 15.000      

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 21



Ogółem 1.109.170 975.687   10.000 123.483 x 

           

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

 

 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 22



  

 

Załącznik Nr  4 

 do Uchwały Rady Gminy nr L/12/2014 

z dnia 18 marca 2014 roku 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok 

L.p. Projekt 

Okres 

realizacji 

zadania 

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki 

w roku budżetowym 

2014 źródło kwota 

1. 

Program: OPERACYJNY 

INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 

 
Priorytet: I Gospodarka wodno – ściekowa. 

 

Działanie: Gospodarka wodno – ściekowa w 
aglomeracji powyżej 15 tys. RLM  

 

Projekt: Uporządkowanie gospodarki wodno – 
ściekowej w aglomeracji Ostrowiec 

Świętokrzyski – II etap 

2007-2015 Urząd Gminy Bodzechów 010 01010 

Wartość zadania: 39.531.427 11.000.000 

   

Wydatki bieżące: - - 

– środki z budżetu j.s.t.  - - 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych - - 

   

Wydatki majątkowe: 39.531.427 11.000.000 

– środki z budżetu j.s.t. 18.531.427 5.888.415 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 21.000.000 5.111.585 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
610.225 610.225 

2. 

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW 

WIEJSKICH  
 

 

Priorytet: Jakość życia na obszarach wiejskich i 

różnicowanie gospodarki wiejskiej 

 

Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i 
ludności wiejskiej 

 

Projekt: Przebudowa i rozbudowa sieci 
wodociągowej  na terenie Gminy Bodzechów 

1. Budowa wodociągu w 

miejscowości Szewna 

2. Budowa wodociągu w 

miejscowości Gromadzice 

2014 Urząd Gminy Bodzechów 010 01010 

Wartość zadania: 130.201 130.201 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   

   

Wydatki majątkowe: 130.201 130.201 

– środki z budżetu j.s.t. 71.803 71.803 

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 58.398 58.398 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 23



   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
  

3. 

Program: REGIONALNY  PROGRAM 
OPERACYJNY 

 

Priorytet: Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu 

 
Działanie: Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego 

 
Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST 

2008-2014 Urząd Gminy Bodzechów 720 72095 

Wartość zadania: 278.485,00 231.948 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t. - - 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych - - 

   

Wydatki majątkowe: 278.485 231.948 

– środki z budżetu j.s.t. 67.084 76.659 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 211.401 155.289 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
- - 

4. 

Program: REGIONALNY PROGRAM 
OPERACYJNY 

 

Priorytet: Wsparcie innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu 

 
Działanie: Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego 

 

Projekt: e-świętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego 

2014 Urząd Gminy Bodzechów 720 72095 

Wartość zadania: 84.971,00 84.971,00 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t. - - 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych - - 

   

Wydatki majątkowe: 84.971,00 84.971,00 

– środki z budżetu j.s.t. 19.886,00 19.886,00 

– środki z budżetu krajowego - - 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 65.085,00 65.085,00 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
  

5. 

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW 

WIEJSKICH 

 
 

2011-2014 Urząd Gminy Bodzechów 010 01010 

Wartość zadania: 3.388.875 1.386.676 

   

Wydatki bieżące:   

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 24



Projekt: Przebudowa i rozbudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Bodzechów  

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   

   

Wydatki majątkowe: 3.388.875 1.386.676 

– środki z budżetu j.s.t. 1.923.162 571.670 

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1.465.713 815.006 

   

w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
1.465.713 815.006 

6. 

Program: KAPITAŁ LUDZKI 
Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach 

Działanie : Wysoko kwalifikowane kadry 
systemu oświaty 

Projekt: Przygotowanie nauczycieli Zespołu 

Szkół Publicznych –Szkoła Podstawowa w 
Szewnie do stosowania e-learningu w 

nauczaniu i samokształceniu 

2013-2014 
Zespół Szkół Publicznych w 

Szewnie 
853 85395 

Wartość zadania: 75.211,60 17.968 

/wolontariat/ 11.281,60  

Wydatki bieżące: 63.930 17.968 

– środki z budżetu j.s.t. 0 0 

– środki z budżetu krajowego 0 0 

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 63.930 17.968 

   

Wydatki majątkowe:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   

7. 

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW 

 WIEJSKICH 

Działanie:Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju  

Projekt: Utworzenie i zagospodarowanie 
miejsca wypoczynku – budowa placu zabaw, 

którego celem jest stworzenie miejsca 

atrakcyjnego wypoczynku i rozwijanie rekreacji 
w miejscowości Szewna 

2013-2014 Urząd Gminy Bodzechów 921 92105 

Wartość zadania: 24.401 22.901 

   

Wydatki bieżące:   

– środki z budżetu j.s.t.   

– środki z budżetu krajowego   

– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych   

   

Wydatki majątkowe: 24.401 22.901 

– środki z budżetu j.s.t. 9.832 8.332 

– środki z budżetu krajowego 0 0 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 25



– środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 14.569 14.569 

 Ogółem  wydatki:      43.513.571,60 12.874.665 

 /Wolontariat/      11.281,60  

 Wydatki bieżące:      63.930 17.968 

 – środki z budżetu j.s.t.      0 0 

 – środki z budżetu krajowego      0 0 

 – środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      63.930 17.968 

         

 Wydatki majątkowe:      43.438.360 12.856.697 

 – środki z budżetu j.s.t.      20.623.194 6.636.765 

 – środki z budżetu krajowego      0 0 

 – środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      22.815.166 6.219.932 

         

 
w tym kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 
     2.075.938 1.425.231 

 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 26



Załącznik nr 5 

do Uchwały Rady Gminy Nr L/12/2014 

z dnia 18 marca 2014 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jst na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2014r. 

Nazwa zadania Dzia

ł 
Rozdzi

ał § 
Dochod

y 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkow

e 

z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

inwestyc

je i 

zakupy 

inwestyc

yjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego 
 80.000 479.000 479.000   479.000          

Dotacja dla Przedszkoli 801 80104 

2310 

 

2540 

2590 

80.000  

 
380.000 

99.000 

 

 
380.000 

99.000 

  

 

 
380.000 

99.000 

         

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji 
w drodze umowy lub porozumienia 

 110.500 110.500 110.500 51.200 59.300           

Dowóz  uczniów 

niepełnosprawnych z terenu 

Gminy Ćmielów do placówek 

oświatowych 

801 80113 

2310 

 

401

0 

411
0 

412

0 
421

0 

 

 

 

 

 

 

10.500 

5.179 
897 

124 

4.300 
 

 

 

5.179 
897 

124 

4.300 
 

 

 

5.179 
897 

124 

 
 

 

 

4.300 

 
 

 

 
 

          

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 27



Zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych na terenie gminy 

Bodzechów 

 /sezon zimowy 2013-2014/ 

600 60014 

2320 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

4210 

 

 

 

 

100.000 

 

 
 

 
35.000 

8.000 

2.000 
55.000 

35.000 

8.000 

2.000 
55.000 

 

 

 
35.000 

8.000 

2.000 
 

 

 
 

55.000 
 

 

 

          

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między jst 

 

 

54.998 0  

 

     54.998 54.998    

 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0645T w 
zakresie budowy zatoki 

autobusowej w 

Kosowicach 

600 60014 6300 

 

35.000   

 

     35.000 35.000    

Przebudowa fragmentu 

drogi powiatowej nr 0663T 

w miejscowości Chmielów 

600 60014 6050 

 

19.998   

 

     19.998 19.998    

Ogółem  190.500 644.498 589.500 51.200 59.300 479.000     54.998 54.998    

 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 28



   Załącznik Nr 6 

   do uchwały Rady Gminy nr L/12/2014 

   z dnia 18 marca 2014 roku 

    

Dotacje celowe w 2014 roku 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 

Jednostka 

otrzymująca 

dotację 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 
60014 

§ 6300 

Przebudowa drogi powiatowej nr 0645T 

w zakresie budowy zatoki autobusowej 

w Kosowicach. 

Powiat Ostrowiecki 35.000 

2. 801 
80103 

§ 2310 

Oddziały przedszkolne na terenie Gminy 

Kunów – zwrot kosztów 
Gmina Kunów 5.000 

3. 801 
80103 

§2310 

Oddziały przedszkolne na terenie Gminy 

Ćmielów – zwrot kosztów 
Gmina Ćmielów 5.000 

4. 801 
80104 

§ 2310 

Przedszkola niepubliczne i publiczne na 

terenie gminy Ostrowiec Św. – zwrot 

kosztów 

Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski 
81.900 

5. 801 
80104 

§ 2310 

Przedszkola niepubliczne i publiczne na 

terenie gminy Ćmielów – zwrot kosztów 
Gmina Ćmielów 23.100 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 754 
75412 

§ 2820 

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP 

Gromadzice 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Gromadzicach 

5.000 

2. 754 
75412 

§ 6230 

Zakup samochodu specjalnego 

pożarniczego GBA 2,5/8 marki STAR 

200 wraz z częściami i materiałami 

eksploatacyjnymi 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Chmielowie 

15.000 

3. 851 
85154 

§ 2820 

Prowadzenie świetlicy środowiskowej 

oraz zajęć opiekuńczo – 

wychowawczych dla dzieci i młodzieży 

w miejscowości Jędrzejów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
10.000 

4. 851 
85154 

§ 2820 

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci z 

elementami profilaktyki oraz rozwijanie 

ich zainteresowań w miejscowości 

Szwarszowice 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
8.000 

5. 851 
85154 

§ 2820 

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci z 

elementami profilaktyki oraz rozwijanie 

ich zainteresowań w miejscowości 

Miłków 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
8.000 

6. 851 
85154 

§ 2820 

Zorganizowanie dla dzieci z 

miejscowości Miłków dwutygodniowej 

półkolonii z programem profilaktycznym 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
6.000 

7. 852 
85295 

§ 2820 

Pozyskiwanie, magazynowanie i 

wydawanie żywności oraz odzieży dla 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
6.000 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 29



mieszkańców Gminy Bodzechów 

8. 926 
92605 

§ 2820 

Upowszechnianie i wspieranie sportu i 

kultury fizycznej 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
30.000 

Ogółem  238.000 

 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 30



 
Załącznik nr 7 

do Uchwały Rady Gminy nr L/12/2014 

z dnia 18 marca 2014 roku 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

    

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2014r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7.409.240 

I Kredyty i pożyczki  5.480.000 

1. Kredyty § 952 3.607.943 

1.1 

Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą 

z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu UE 

§ 952 610.225 

2. Pożyczki § 952 1.872.057 

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 815.006 

3. 
Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona 
§ 931  

3.1 

Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona, zaciągane w 

związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu 

UE 

§ 931  

II Nadwyżka z lat ubiegłych § 957  

III Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 1.929.240 

IV Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

V Przelewy z rachunku lokat § 994  

VI Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44  

Rozchody ogółem:  117.000 

1. Spłaty kredytów § 992 100.000 

1.1 

Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z 

zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu UE 

§ 992 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 17.000 

2.1 Spłaty pożyczek § 963  

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 31



2.2 
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność 

jest ograniczona 
§ 982  

2.3 

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność 

jest ograniczona w związku z zawarciem umowy 

z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu UE 

  

3. Udzielone pożyczki § 991  

4. Przelewy na rachunki lokat § 994  

5. 

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych 

do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny. 

§ 982  

 

Id: YRUTM-KYCQV-EEWWG-ELCBY-GLCYF. Podpisany Strona 32




